
                                                             

 

 

С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В  

П О С Е Л Е Н И Я  Д Е С Е Н О В С К О Е  
 

РЕШЕНИЕ 
 

21 сентября 2023 года № 1/6 

 

Об утверждении составов 

постоянных комиссий Совета 

депутатов поселения Десеновское 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 

56  

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

поселения Десеновское, Регламентом Совета депутатов поселения 

Десеновское, утвержденным решением Совета депутатов поселения 

Десеновское от 25 декабря 2018 года № 6/6  

 

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить: 

1.1. Состав постоянной комиссии Совета депутатов по вопросам 

бюджетной политики и предпринимательства (приложение 1); 

1.2. Состав постоянной комиссии Совета депутатов по вопросам 

жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и безопасности 

(приложение 2); 

1.3. Состав постоянной комиссии Совета депутатов по вопросам 

культуры, спорта, молодежной и социальной политики (приложение 3); 

1.4. Состав постоянной комиссии Совета депутатов по вопросам 

нормотворчества, правопорядка и противодействия коррупции  

(приложение 4); 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов поселения 

Десеновское от 22 октября 2019 года № 11/6 «Об утверждении председателя 

постоянной комиссии Совета депутатов поселения Десеновское по вопросам 

нормотворчества, правопорядка и противодействия коррупции». 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Десеновское Коломыцева А.Е. 

 

 

Глава поселения Десеновское А.Е. Коломыцев 
 



2 

 

 

Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

поселения Десеновское 

от 21 сентября 2023 года № 1/6 

 

 

 

Состав 

постоянной комиссии Совета депутатов поселения Десеновское 

по вопросам бюджетной политики и предпринимательства 

 

 

Председатель комиссии: 

Цветкова Наталия Петровна 

 

Члены комиссии: 

Акристиний Наталья Михайловна 

Бахарев Денис Викторович 

Бурцев Владимир Иванович 

Гыштымулт Данута Анатольевна 

Ерко Андрей Витальевич 

Козлов Павел Валерьевич 

Мурзов Павел Вячеславович 

Посудевский Дмитрий Сергеевич 

Салина Оксана Николаевна 

Ушанова Валентина Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 
Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

поселения Десеновское 

от 21 сентября 2023 года № 1/6 

 

 

 

Состав 

постоянной комиссии Совета депутатов поселения Десеновское 

по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и 

безопасности 

 

 

Председатель комиссии: 

Козлов Павел Валерьевич 

 

Члены комиссии: 

Акристиний Наталья Михайловна 

Бурцев Владимир Иванович 

Гарипова Оксана Михайловна 

Гыштымулт Данута Анатольевна 

Ерко Андрей Витальевич 

Мурзов Павел Вячеславович 

Музыка Борис Васильевич 

Посудевский Дмитрий Сергеевич 

Салина Оксана Николаевна 

Цветкова Наталия Петровна 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 
Приложение 3 

к решению Совета депутатов 

поселения Десеновское 

от 21 сентября 2023 года № 1/6 
 

 

 

Состав 

постоянной комиссии Совета депутатов поселения Десеновское 

по вопросам культуры, спорта, молодежной и социальной политики 

 

 

Председатель комиссии: 

Мурзов Павел Вячеславович 

 

Члены комиссии: 

Бахарев Денис Викторович 

Гарипова Оксана Михайловна 

Ерко Андрей Витальевич 

Кулагина Наталья Александровна 

Салина Оксана Николаевна 

Ушанова Валентина Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 
Приложение 4 

к решению Совета депутатов 

поселения Десеновское 

от 21 сентября 2023 года № 1/6 

 

 

 

Состав 

постоянной комиссии Совета депутатов поселения Десеновское 

по вопросам нормотворчества, правопорядка и противодействия 

коррупции 

 

 

Председатель комиссии: 

Музыка Борис Васильевич 

 

Члены комиссии: 

Бахарев Денис Викторович 

Бурцев Владимир Иванович 

Гыштымулт Данута Анатольевна 

Посудевский Дмитрий Сергеевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


